
 

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А                                                                                                     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»                                               

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от «30» января  2023 года                                                                 № 100 

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ «О ДОЛЖНОСТЯХ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  И СИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА В 

ОРГАНАХ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области «О 

внесении изменений в некоторые Постановления Правительства Калужской 

области» от 18.01.2023 № 32  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШИЛА: 

 

          1.Внести в Положение «О должностях муниципальной службы  и 

системы оплаты труда в органах местного  самоуправления сельского 

поселения «Деревня Гусево», утвержденное Решением Сельской Думы от 

23.07.2010 г. № 20  следующие изменения: 

  1.1.Изложить пункт 2.13 в новой редакции: 

              2.13. Установить, что при формировании фонда оплаты труда                          

обеспечивающих муниципальных служащих в органах местного самоуправления 

сельского поселения «Деревня Гусево» на календарный год предусматриваются 

средства в размере 39 окладов обеспечивающих муниципальных служащих в 

органах местного самоуправления сельского поселения «Деревня Гусево». 

 

 2.   Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с       

1 января 2023 года. 

 

 

Глава Сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                      В. А. Чурилин 
 

 
 


